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STAVANGER-BERGEN 

 

STAVANGER MED DE TROPISKA PALMÖARNA   

FLOR  & FJÄRE 

 

VACKRA BERGEN 

  

       HARDANGERVIDDA                      FLÅMSBANAN 



På denna resa ska vi besöka delar av Norge vi kanske inte så ofta 

kommer till. I Stavanger ska vi åka båt ut till Flor& Fjäre där en 

enorm trädgård på ca 50 tunnland möter oss och över 50.000 blommor 

planteras här varje år. Vi kommer även göra en tur på Lysefjorden och 

se Preikestolen. En till pärla på vestlandet är Bergen med sin gamla 

mysiga bebyggelse. Vi kommer även att få en vacker bussresa längs 

västkusten på broar/färjor och över fjordarar. Även en av nordens 

finaste tågresor, Flåmsbanan. I Bergen lämnar vi havet och möter en 

ny natur på vår resa över Hardangervidda till Geilo. Missa inte detta 

naturseneri ! 

 

28/5 Gävle - Tönsberg ca 580 km. 

Avresa från Gävle för resa mot Tönsberg. Resan går via Borlänge, 

Hagfors till Torsby där vi äter lunch. Vidare över Norska gränsen till 

Kongsvinger. När vi passerar Oslo har vi 10 mil kvar till Tönsberg. 

Incheckning på Quality Hotel Tönsberg och gemensam middag. 

 

29/5 Tönsberg - Stavanger ca 450 km. 

Efter frukost kör vi söderut mot Kristansand. Vi kör i stor sett 

kustvägen hela dagen och rundar Norges sydligaste spets Lindesnäs 

fyr. Här äter vi lunch och får en historievisning och njuter av utsikten 

innan vi kör norrut upp till Stavanger. Incheckning på Clarion Hotel 

Stavanger. Gemensam middag. 

 

  
 

30/5 Stavanger 

Frukost på hotellet. Vi börjar med en 2,5 timmes rundtur i Stavanger 

med omnejd. Kl 12.00 tar vi båten ut till  Flor& Fjäre där lunch 

serveras före rundvandringen med guide på anläggningen. Lite egen 



tid innan vi åker åter till Stavanger. På kvällen äter vi gemensam 

middag på hotellet. 

 

31/5  Stavanger – båttur – Bergen 200km 

Frukost och utcheckning. Vi kliver ombord på Lysefjord´s helt 

elekrtriska färja som ska ta oss på en 3h lång båtresa in i Lysefjorden 

och bland annat se Preikestolen på nära håll. Tillbaka i Stavanger 

hoppar vi in i bussen och styr mot Bergen. Vi kör i yttersta havsbandet 

över öar och broar, en fantasisk fin naturupplevelse.Tidig kväll 

kommer vi till Bergen där vi checkar in på Scandic Bergen City för 2 

nätter. Gemensam middag på hotellet. 

 

  
 

1/6 Bergen  

Vi börjar dagen med en god frukost. Med lokalgudie får vi uppleva 

det bästa av Bergen. Resten av dagen ges för egen tid, En god lunch 

på mysiga bryggan kanske? Om ni vill uppleva Bergen från högre 

höjder, Då passar eftermiddagen perfekt för att ta Floibanan upp till 

den populära utsiktsplatsen Fløyen. Vi avslutar dagen med gemensam 

middag. 

 

2/6 Bergen – Flåm – Hardangervidda – Gol 320 km  

Frukost och busspakning. Vi styr mot Flåm där vi byter buss mot tåg. 

Den 20 km långa Flåmsbanan har 21 tunnlar med en sammanlagd 

längd av 6 km, höjdskillnaden är 864 meter från Flåm till Myrdal. 

Flåmsbanan är ett mästerverk i järnvägsbyggande som stod klart i 

början av 1940 talet, en av Norges största och mest kända attraktion. 

Vi ska färdas Flåm – Myrdal tor en resa på dryga 2 timmar. Tillbaka i 

bussen ska vi klättra från havsnivå upp till ca 1200 möh på 

Hardangervidda.  Vi kör över Hardangerfjorden på den vackra bron 

som är ca 1400 meter lång och med ett huvudspann på 1310 meter. 



Bron har Norges och ett av världens längsta hängbrospann. På 

slingriga fina vägar fortsätter resan över Hardangervidda, Europas 

största högfjälls platå. Från bussfönstret ser vi bla Glaciären 

Hardangerjökeln ca 1600 m över havet. Turistorten Geilo passeras på 

vår resa mot Gol där vi checkar in på Pers Hotel. Gemensam middag 

 

3/6 Gol - Gävle 610 km 

Frukost på hotellet. Vi lastar bussen och börjar hemresan. Färden går 

genom de storslagna fjällmassiven ner till Gjövik och vi kör parallellt 

med sjön Mjösa. Vi kommer till Hamar, passerar norska gränsen och 

kommer in i Sverige genom Sälenfjällen. Vidare följer vi 

Vasaloppsvägen fram genom kända orter som Mångsbodarna – 

Evertsberg, Oxberg och Mora. Sista delen av vår resa går via Rättvik 

och Falun innan vi når vår hemort, Gävle. 

 

Fakta 

Avresa 28 Maj 

Resanslängd 7 dagar  

Pris 19.195:- 

I resan ingår: 

Bussresa 

Boende med del i dubbelrum 6 nätter 

Morgon kaffe/smörgås dag 1 

6 frukost, 6 middag. 2 lunch 

Lokalguide i Stavanger och Bergen 

Båtresa och guide på Flor & Fjäre 

Båtresa på Lysefjorden med Fjord cruise 

Reseledarens tjänster. 

Tillägg enkelrum  3.850:- 

 

Anmälan till Karin Fröjdman 070-329 46 57   

karinfrojdman@hotmail.com  

Sista anmälningsdag 5 april 

Buss avgår från Gävle resecentrum 08:00 

 

 


